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Poznan, dnia 20.03.2024
EZ/17/2024/194

W(g rozdzielnika: '

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zaméwienie publiczne nr
1712024

dotyczy: Dostawa wyposazenia do poradni i gabinetéw zabiegowych do nowo

powstalej czesci szpitala — 3 pakiety.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1
Pakiet 3 Waga z ultrasonograficznym pomiarem wysokosci pacjenta.

Prosze o informacje czy Zamawiajgcy bedzie wymagaé¢ funkcji integracji wagi z systemem IT
szpitala poprzez IP i system bezprzewodowy bezposrednio do sieci szpitalnej —
przekazywanie wynikow pomiaru, ktére beda faczyly si¢ automatycznie z danymi karty
katalogowej pacjenta?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy bedzie wymagat.

pkt 1. Czy Zamawiajgcy dopusci Wage medyczng bez wskaznika BFR?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci.

pkt. 4 i pkt. 5 Czy Zamawiajgcy dopusci wage o jednej doktadnoéci 100 g w catym zakresie?
Parametr nieznacznie odbiegajacy od wymaganego nie zauwazalny dla uzytkownika.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci.

pkt. 6 Czy Zamawiajgcy dopusci wage o wymiarach platformy szer. x gigb. 355 x 305 mm 7
Wymiary platformy sg zblizone do wymaganych w granicach 12% wartosci.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci.

pkt. 7 Czy Zamawiajgcy dopusci wage wyposazona w platforme pokrytg gumg nieryflowana,
matowg? Rozwigzanie zapewni duzy stopien bezpieczenstwa zapewniajgc warstwe
antyposlizgows.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci.

pkt. 9 Czy Zamawiajgcy dopusci wage wykorzystujgcg technologie ultradzwigkowg na
podstawie 2 czujnikéw? Technologia ilosci czujnikéw nie wptywa na jakos¢ pomiaru wzrostu
pacjenta. Nasze rozwigzanie zachowuje wysoka dokfadnos¢ pomimo mniejszej iloSci
czujnikow.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci.

pkt. 10 Czy Zamawiajgcy dopusci wage wyposazong we wzrostomierz o zakresie 120-
200cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci.

pkt. 11 Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogoéw komunikatéw w tym punkcie?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy zrezygnuje w podanego wymogu.
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pkt. 12 Czy Zamawiajacy zrezygnuje z komunikatéw gtosowych opisanych w tym punkcie?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy zrezygnuje w podanego wymogu.

pkt. 13 Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogi regulacii wysokosci wyswietlacza?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy zrezygnuje w podanego wymogu.

pkt. 18 Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu wyznaczania wskaznika BFR?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy zrezygnuje w podanego wymogu.

pkt. 27 Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu wyposazenia wagi w kotka? Waga jest lekka

i pozwala na wygodne przemieszczenie bez koniecznosci stosowania kotek.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy zrezygnuje w podanego wymogu.

Z powazaniem,
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inz. Magdalena Kraszewska

Opracowat: Tatiana Malinowska, Dziat zaméwien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl
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